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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 24 listopada 2015r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-

sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgod-

nie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-

myślnie. 

 

  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji w dniu 28 października 2015r. nie wnosząc uwag.  

 

 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się  ze schematem 

organizacyjnym, realizacją zadań oraz strukturą i kosztami zatrudnienia w Starostwie 

Powiatowym w Bydgoszczy w 2015r. (załącznik nr 3). Wyczerpujących wyjaśnień  

na zadawane przez Radnych pytania udzielili pan Wojciech Porzych – Starosta  

Bydgoski i pani Teresa Szymanik – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy.  

 

  W punkcie 5 porządku obrad, członkowie Komisji przystąpili do opiniowania 

materiałów na XIII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 26 listopada 2015r.: 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Bydgoskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontaria-

cie na rok 2016, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla nie-

publicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych poradni 

psychologiczno – pedagogicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozy-

tywnie;  

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

 W punkcie 6 porządku obrad, Radna Elżbieta Wysocka zapytała się jak pora-

dzono sobie ze stratą ok. 150 tys. zł, które zostały wyprowadzone w szkole w Solcu 

Kujawkim? Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że o tę kwotę zostały powiększone wydatki 

pogłębiając w ten sposób wynik finansowy. Zgodnie z wyrokiem sądowym z br. 

b. pracownik szkoły na pięć lat na spłatę wyprowadzonych środków. Zobowiązania  

te będą windykowane i odpowiednio księgowane.  
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  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.20. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


